

EnginBrew ApS

Bjelkes Allé 9, 2.th.
2200 København N

CVR-nr. 38566350

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: U2BP8-6EBA8-P2JF0-OL6L6VW-E4QET-5EWSH

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. februar 2022

Karl Ulf Hattesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

EnginBrew ApS
Bjelkes Allé 9, 2.th.
2200 København N

CVR-nr.: 38566350

Direktion

Karl Ulf Hattesen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder ydelse af teknisk rådgivning inden for bryggeri branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 234.693 mod DKK -83.951 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 236.298.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		707.898	313.804
Personaleomkostninger	2	-404.235	-416.578
Indtjeningsbidrag		303.663	-102.774
Finansielle indtægter		838	266
Øvrige finansielle omkostninger		-2.892	-2.501
Resultat før skat		301.609	-105.009
Skat af årets resultat	3	-66.916	21.058
Årets resultat		234.693	-83.951
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført til overført resultat	120.293	-83.951
Årets resultat	234.693	-83.951

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.066	69.593
Andre tilgodehavender		3.012	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	12.000
Udskudte skatteaktiver	3	0	21.058
Tilgodehavender		<u>235.078</u>	<u>102.651</u>
Likvide beholdninger		<u>317.144</u>	<u>98.780</u>
Omsætningsaktiver		<u>552.222</u>	<u>201.431</u>
Aktiver i alt		<u><u>552.222</u></u>	<u><u>201.431</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		71.898	-48.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		236.298	1.605
Hensættelser til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Anden gæld		0	2.500
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.500
Gæld til kreditinstitutter		0	557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat	3	36.858	0
Anden gæld		273.066	190.769
Kortfristede gældsforpligtelser		315.924	197.326
Gældsforpligtelser		315.924	199.826
Passiver i alt		552.222	201.431

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	35.556	110.600	196.156
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-83.951	0	-83.951
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-48.395	0	1.605
Overført via resultatdisponeringen		120.293	114.400	234.693
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	71.898	114.400	236.298

Noter

1. Særlige poster

	2021	2020
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	128.258	115.000
I alt	128.258	115.000

Særlige poster er indregnet i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	399.148	393.864
Andre omkostninger til social sikring	4.241	6.524
I alt	403.389	400.388
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-12.000	-21.058		
Betalt vedrørende tidligere år	12.000			
Skat af årets resultat	45.858	21.058	66.916	-21.058
Betalt acontoskat	-9.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	36.858	0		
Skat af årets resultat			66.916	-21.058
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	36.858			
I alt	36.858	0		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Ulf Hattesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-979450107271

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-02-08 10:54:28 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-08 11:04:43 UTC

NEM ID 

Karl Ulf Hattesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-979450107271

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-02-08 14:55:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U2BP8-6EBA8-P2JF0-OL6L6VW-E4QET-5EWSH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>